
ZARZĄDZENIE NR 211/2024 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

 z dnia 29 listopada 2024 r.  

 

w sprawie powołania zespołu do przeprowadzenia publicznego losowania 

kolejności projektów do Inowrocławskiego Budżetu Obywatelskiego  

na 2025 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572), § 7 ust. 1 uchwały nr VI/45/2024 Rady 

Miejskiej Inowrocławia z dnia 30 sierpnia 2024 r. w sprawie zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Inowrocławia w sprawie 

Inowrocławskiego Budżetu Obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 4946) i § 6  

ust. 2 zarządzenia nr 145/2024 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 19 września 2024 r.  

w sprawie Inowrocławskiego Budżetu Obywatelskiego na 2025 rok zarządza się, co               

następuje:  

 

 § 1. Powołuje się zespół do przeprowadzenia publicznego losowania kolejności 

projektów w każdej z pul w składzie: 

1) Daria Knasiak – rzecznik prasowy Urzędu Miasta Inowrocławia; 

2) Marta Wojsznis-Vazguez – Naczelnik Wydziału Kultury, Promocji i Komunikacji 

Społecznej; 

3) Anna Kaszak – Kierownik Referatu w Wydziale Kultury, Promocji i Komunikacji 

Społecznej. 

   

 § 2.Wykonanie zarządzenia powierza się Pierwszemu Zastępcy Prezydenta Miasta 

Inowrocławia. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

     

      Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

       /-/ Arkadiusz Fajok 

 


